
UCHWAŁA NR XL/393/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2007 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości - lokali mieszkalnych, 

stanowiących własność Gminy Gryfino, położonych na terenie miasta i gminy Gryfino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2007 r., w sprawie 

udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości - lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy 

Gryfino, położonych na terenie miasta i Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90, poz. 1541 

i Nr 95, poz. 1654), w następujący sposób: 

- w wykazie budynków gminnych, w których znajdują się lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaży, 

położone na terenie miasta i gminy Gryfino, stanowiącym załącznik do uchwały, uchyla się zapis: 

„61. Chlebowo 11”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Elżbieta Kasprzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4776


		2017-11-24T10:52:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




